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2019 Mezuniyet Defilesi

Fakültemiz Moda ve Tekstil Tasarım Bölümü son sı-
nıf öğrencilerinin “FUTURISM – GELECEKÇİLİK” temalı 
2019 Mezuniyet Defilesi 30 Nisan 2019 tarihinde saat 
19:00’da Cennet Kültür ve Sanat Merkezinde  gerçek-
leştirildi. Projeyi öğretim üyesi Prof.Sefa Çeliksap ve 
öğretim üyesi Dr.Öğr.Üyesi Sevim Aydinç Bölat birlikte 
yürüttü. Defile öncesinde son sınıf öğrencilerin tasa-
rımlarından oluşan fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı. 
Öğretim üyeleri, öğrenciler, veliler, moda ve tekstil 
sektöründen gelen  pek çok katılımcının bulunduğu 
etkinliğin açılış konuşmasını fakültemiz dekanı Prof.
Dr. Özer Kanburoğlu gerçekleştirdi. Defile büyük bir 
coşku ile izleyicilere sunuldu ve akabinde bu organi-
zasyonun gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere ve 
öğrencilere katılım belgesi takdim edildi.



 Linolyum Baskı Sergisi
 

Fakültemiz Grafik Tasarım Bölümü öğretim üyesi 
Öğr. Gör. Cemil Cahit Yavuz, Baskı Resim-I dersi 
kapsamında, öğrencileriyle birlikte linolyum baskı 
sergisi gerçekleştirdi. Grafik Tasarım Bölümü öğ-
rencilerinin ilgisinin yoğun olduğu etkinlikte öğ-
rencilerin siyah ve renkli olarak ürettmiş oldukları 
linol baskı çalışmaları sergilendi.

Kişisel Sergi

Fakültemiz Grafik Tasarım Bölümü Başkanı  öğretim üyesi Doç. Elanur Pilici, 04 
Nisan 2019 tarihinde üniversitemizin sanat galerisi Galeri Aydın’da ‘‘Zaman’’ adlı 
kişisel sergisini nin açılışını gerçekleştirdi. Grafik Tasarım Bölümü öğrencilerinin 
ilgisinin yoğun olduğu sergide Kitap illüstrasyonu çalışmaları sergilendi.



Sanat Yönetimi Buluşmaları - 35: 
“Güzel Sanatlarda Girişimci Olmak”

İstanbul Aydın Üniversitesi’nden mezun olan ve Create the Craft girişiminin kurucu 
direktörü F. Gülşah Dizar, 11 Nisan 2019’da İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Kam-
püsü Mavi Salon’daki sunumunda, kendi deneyimlerinden yola çıkarak güzel sanatlar 
alanında nasıl girişimci olunabileceği, girişimcilik alanında neler yapılabileceği, giri-
şimciliğin bu alana kazandırdıkları konusuna dair bilgiler aktardı. 

F. Gülşah Dizar’a gastronomi alanında fotoğraflar çeken ve bu alanda bir girişim sahibi 
olan Özgür Kızıl eşlik etti. Kızıl, gastronomi ile fotoğrafı bir araya getirerek oluşturduğu 
Gastroshot adlı girişiminden hareketle, teknolojinin gelişmesiyle beraber bu iki alanı-
nın birbirleriyle etkileşim halinde olduğuna ve bu etkileşimin fotoğrafçılık alanına yeni 
bir disiplin kazandırmasına değindi.



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı öğretim üyesi Prof. Dr. Kamil Bostan, Slow Food Yaveş Gari Bodrum 
Birliği öncülüğünde 11-14 Nisan 2019’da Bodrum’da düzenlenen Peynir Festivali kapsamında davetli konuşmacı ola-
rak “ Yöresel Peynirlerimiz ve Türk Mutfağı” konulu bir bildiri sundu. Türkiye’nin muhtelif yerlerinden gelen peynir 
üreticilerinin, tüketicilerin, yerel yetkililerin yoğun katılım gösterdiği bu etkinlikte bölümünün tanıtımı için de fırsat-
lar oluşturuldu.

Slow Cheese

33. Uluslararası Amatör Tiyatro Festivali

Fakültemiz Drama ve Oyunculuk Bölümü, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen 33. Uluslararası Amatör Tiyatro Fes-
tivali’nde  “KAR” adlı oyun ile katıldı. Drama 
Oyunculuk Bölümü dördüncü sınıf öğrencile-
rinin Orhan Pamuk’un aynı adlı romanından 
uyarladığı ve  Drama ve Oyunculuk Bölümü 
öğretim üyeleri Prof. Mehmet Birkiye  ve Öğr. 
Gör.  Yeşim Koçak’ın danışmanlığında sahne-
ye koydukları ‘Kar’ oyunu, seyirci tarafından 
büyük beğeni topladı.

Drama ve Oyunculuk bölümü öğrencileri ay-
rıca festival kapsamında gerçekleştirilen, eğit-
men Nofel Veliyev’in  ‘Oyuncunun Eylemi’ adlı 
atölye çalışmasına da katılma şansı buldu.



Fakültemiz Gastronomi Mutfak Sanatları Bölümü 
çözüm ortaklarının temsilcileri 17. 04.2019 günü bö-
lümde bir toplantı gerçekleştirdi.  Toplantıya SAVO-
LA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.’yi temsilen Serkan Demirci, 
SÖKE DEĞİRMENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş.’yi temsilen 
Sefer Kaya,  CARGİLL TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET 
A.Ş (TURYAĞ)’yi temsilen İhsan Yıldızbaşoğlu, MEİS-
TER PASTACILIK’ı temsilen İbrahim Gümüş, PAKMA-
YA’yı temsilen Şafak Yeşilyurt katıldı. Dekanmızı Sayın 
Prof. Dr. Özer Kanburoğlu’nun da iştirak ettiği toplan-
tıda çözüm ortaklarının önerileri kaydedilip, toplantı 
sonunda verdikleri destekten dolayı kendilerine te-
şekkür belgeleri taktim edildi.

Çözüm Ortakları ‘‘Kar’’ Oyunu

Fakültemiz Drama ve Oyunculuk Bölümü lisans dördün-
cü sınıf öğrencileri Orhan Pamuk’un aynı adlı romanından 
uyarladığı ve Drama ve oyunculuk Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Mehmet Birkiye ve Öğr. Gör. Yeşim Koçak’ın danış-
manlığında sahneye koydukları ‘Kar’ oyunu, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları’nın 35. Genç Günler 
Festivali kapsamında Haldun Taner Sahnesi’nin açılış oyu-
nu olarak sergilendi.



8. International  Cultural Day

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü tarafından kam-
püs alanında gerçekleştirilen 8. International Cultural 
Day etkinliğine Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölü-
mü stand açarak katıldı. Ülkemize özgü yemeklerin ik-
ram edildiği stand, büyük ilgi gördü.

Sanat Yönetimi Buluşmaları - 36: 
 “Almanya’da ve Türkiye’de Dans- Performans 

Sanatı Deneyimleri”
 

Hochschulübergreifenden Zentrum Tanz der Universität der Künste Berlin’den mezun olduktan sonra Giessen’de 
koreografi ve performans alanında yüksek lisans yapan Tümay Kılınçel, 24 Nisan 2019’da İstanbul Aydın Üniversitesi 
Florya Kampüsü’nde bir konuşma gerçekleştirdi. Bu konuşmada Kılınçel, Almanya’da çağdaş dans alanında yapılan 
araştırmalara, verilen eğitimlere ve bu alanda gerçekleştirilen çeşitli faaliyetlere değindi. Bu alanda verilen bursların 
ve değişim programlarına katılmanın sanatçının dans pratiğine katkılarını ve bulunduğu ülkelerde kurduğu sosyal 
ve profesyonel ilişkiler aracılığıyla birlikte ürettikleri projeleri, kendi deneyimleri üzerinden aktardı. Almanya’daki 
deneyimleri ekseninde şekillendirdiği konuşmasında, Türkiye’de bu alanda neler yapıldığı ve neler yapılabileceği 
konusunda bir tartışma ortamı yarattı. 



Prof. Mehmet Birkiye İle Söyleşi

Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi’nin organize ettiği 
yedinci İstanbul Perspektifleri buluşmasında fakültemiz Drama ve 
Oyunculuk Bölümü öğretim üyesi Prof. Mehmet Birkiye, 25 Nisan 
Perşembe günü ‘Sahne Sanatları Perspektifinden İstanbul’un Dönü-
şümü’ başlıklı söyleşini gerçekleştidi.

V. Aşcılık Kampı

Aşçılık Okulu Mezunlar Derneği (AŞOMDER) koordinatörlüğünde ve Mengen Kaymakamlığı, Mengen Belediyesi, 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Mengen Aşçılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi destekleriyle Mengen’de düzen-
lenen V. Aşcılık Kampına İstanbul Aydın Üniversitesini temsilen iki öğrenci ve bir öğretim görevli ile katılım sağlandı.
Öğrencilerimiz kamp süresince bilgi ve birikimlerini artırma şansı bulmuşlar, üniversitemizi başarıyla temsil etti. Bö-
lüm başkanı Prof. Dr. Kamil Bostan tarafından da kampa ziyaret gerçekleştirildi.
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Kişisel Sergi
 

Fakültemiz Moda ve Tekstil Tasarım Bölümü öğretim üyesi Dr. Se-
vim Aydinç Bölat ‘ın Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Basın Müzesi Ce-
vat Fehmi Başkut Galerisi’nde 12.04. 2019 tarihinde Saat: 17.00’da 
“Reconstruction”  (Yeniden Yapılanma) temalı kişisel sergisi açıldı. 
Sergide, giysiyi bir arada tutan farklı boyutlardaki parçaların yerleri 
değiştirildiğinde ortaya çıkan farklılığın aslında aynı bütünün bir 
parçası olmasına rağmen, sistemi bozmadığı görüldü. İnsanların 
gündelik yaşamlarını; tekdüze, baskıcı ve boğucu yapısından etki-
lenmemek için küçük bir değişiklik ile eyleme dönüştürdüklerinde, 
yaşamlarının nasıl eğlenceye dönüşebileceği vurgulandı. 
Çemberlitaş’ta açılışı yapılan sergi 26.04.2019 tarihine kadar izleyici 
ile buluştu.


